
a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 4 

Peraturan Komisi Pemilihan Umurn Nomor 13 Tahun 

2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta 

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 568); 

b. Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Klaten Nomor 183/PL.02.3- 

BA/3310/2024 tanggal 24 September 2024 tentang 

Penetapan Jadwal Kampanye dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Klaten Tahun 2024; 

c. Hasil Rapat Koordinasi Persiapan Kampanye dan 

Dana Kampanye Pemilihan Bupati clan Wakil Bupati 
Klaten Tahun 2024 dengan Tim Pemenangan Pasangan 
Calon Bupati dan Wakil Bupati Klaten Tahun 2024, 
Polres Klaten, Bawaslu Kabupaten Klaten, serta pihak 
terkait lainnya di Hotel Grand Tjokro Klaten, Ruang 
Prambanan pada tanggal 24 September 2024. 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, b, dan huruf c, agar dalam 

pelaksanaan kampanye berjalan dengan baik, tertib, 

aman, lancar, sesuai dengan ketentuan yang 

berlaku, perlu menetapkan Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Klaten tentang 

Penetapan Jadwal Kampanye Dalam Pemilihan 

Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten Klaten 
Tahun 2024. 

Menimbang 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KLATEN, 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KLATEN 

NO MOR 1801 TAHUN 2024 

TENTANG 

PENETAPAN JADWAL KAMPANYE DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 
BUPATI KABUPATEN KLATEN TAHUN 2024 

KOMISI PEMJLIHAN UMUM 
KABUPATEN KLATEN 

I SA~INAN l 



1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pernilihan 

Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang­ 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang­ 

Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang­ 

Undang menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

N omor 654 7); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 

2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan 

Gubernur Dan Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil 

Bupati serta W alikota dan W akil W alikota Tahun 

2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 

Nomor 60); 
3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 

Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 
Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil 
Walikota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2024 Nomor 568); 
4. Keputusan Kom.isi Pemilihan Umum Kabupaten 

Klaten Nomor 1 798 Tahun 2024 tentang 
Penetapan Lokasi Kampanye dan Pemasangan 
Alat Peraga Kampanye Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Klaten Tahun 2024. 

Mengingat 



Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KLATEN 
· an Teknis Penyelenggaraan 

,~~~~~ H gan Masyarakat 

PRIMUS SUPRIONO 

ttd 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KLATEN 

Ditetapkan di Klaten 
pada tanggal 24 September 2024 

KEDUA 

KESA TU 

Menetapkan 
MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

KLATEN TENTANG PENETAPAN JADWAL KAMPANYE 

DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

KABUPATEN KLATEN TAHUN 2024. 

Program dan Jadwal Kegiatan kampanye dalam 

Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten Klaten 

Tahun 2024 selama 60 (enam puluh} hari, terhitung 

sejak tanggal 25 September 2024 sampai dengan 

tanggal 23 November 2024 sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran I Keputusan yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Jadwal pelaksanaan kampanye sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU menjadi pedoman bagi partai 

politik atau gabungan partai politik, pasangan calon 

Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau tim kampanye 

dalam melaksanakan kampanye Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Klaten Tahun 2024 

sebagaimana tercantum dalam lampiran II Keputusan 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Keputusan ini 

Keputusan ini mulai berla.ku pada tanggal ditetapkan. KETIGA 



PRIMUS SUPRIONO 

ttd 
Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
~~~ATEN KLATEN 

~~~~~~knis Penyelenggaraan 
.--hw..iubungan Masyarakat 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KLATEN, 

Ditetapkan di Klaten 
pada tanggal 24 September 2024 

Termasuk kegiatan lain (Rapat Umum, Kampanye melalui Medsos, Kampanye 
melalui media daring) 

NO. PROGRAM/KEGIATAN JADWAL 
AWAL AKHIR 

KAMPANYE PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, SERTA 

WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA 
Pertemuan terbatas, pertemuan ta tap 
muka dan dialog, penyebaran Bah an 
Kam pan ye kepada umum, pemasangan 

Rabu, Sabtu, 
1. Alat Peraga Kampanye, dan kegiatan lain 

25 September 2024 23 November 2024 
yang tidak melanggar larangan Kampanye 
dan ketentuan peraturan perundang- 

undangan 

Debat Pasion I Minggu, Minggu, 
2. 27 Oktober 2024 27 Oktober 2024 

3. Debat Pasion II 
Minggu, Minggu, 

10 November 2024 10 November 2024 

4. Kampanye Rapat Umum Kamis, Sabtu, 
21 November 2024 23 November 2024 

5. Hari Tenang Minggu, Selasa, 
24 November 2024 26 November 2024 

PROGRAM DAN JADWAL KEGIATAN KAMPANYE 

r------- 
{SA~JNAN] 

LAMPIRAN I 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KLATEN 
NOMOR 1801 TAHUN 2024 
TENTANG PENETAPAN JADWAL KAMPANYE 
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 
BUPATI KABUPATEN KLATEN TAHUN 2024 



·a ij 
i 

0 ·;,;; as 

i 
a ~ 

ll:1 
v 

f"4 
0 

t1 
.N i... 
v Cl) 

Q
 

·ai ~ 
~~ 
Cl) ::=" 

A
 "O

 
t: 

tlO 

~ a 
.... 

S2 
>, 

Cl.l 
c ·ca 

~ 
I 

v 
as 

.... ,!I: 
0 

as o 
0. .... 

~ 
~ a 
~ 

-0 

..G a 
::s '"' 
I-< .a 
2 as 
v 

i... 
(/} 

v 0. 

('I) 

c:: 0 
- ~ • t. 

~ 
N

 

~ 
c:: 
~ 

z l 
0 ~ 

~ " c:: 0 
- ., al 
Ao. 

.... a 
2 

"O
 

t: 
::s 

~~ 
.9 '"' 

Cl) 
0 [~ 

< 
&; s 

~ 
0 !! 

z 
~ z 

~ 
~ =s c, 

~ 
z >-4 

µ:l 
ll:1 

@ 
0 

g 
< 

:a ·iii as 
v 

ig a 
& 

t: So ~o 
t: 

'iii 
& 

0 
so 

~ 
v v 

v 
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v 

~ 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
C'l N

 
C'l N

 
N

 
C'l C'l C'l N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
f"4 

I-< 
i... 

'"' 
I-< '"' '"' 

i... s 
I-< 

~ 
v 

v 
v 

v 
v 

v 
v 

v 
'"' '"' ~ '"' '"' '"' t '"' b 

~ ~ b '"' '"' 
I-< 

e 
.0 

.0 e .a .a .0 .a .a 
v 

v 
C

l) 
v 

lo) 
C

l) 
v 

C
l) 

v 
E 

s 
a s 5 a E .0 

.0 .a .a 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 .a 
.0 

.0 
.0 'B 

5 
2 

2 
s 

Cl) i 
C

l) 
C

l) 
C

l) ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
g 

0. 
0. 

p. 
p. p. p. p. 

~ 
IQ 

v 
v 

v 
v 

v 
v 

v 0 0 
0 0 

0 0 0 0 
0 0 

0 0 0 0 
(/} 

rn 
to 

en rn rn en en rn 

6 
N

 
C

") 
v 

lf) '° e- co °' 0 
...... 

N
 

C
") v 

lf) '° t-- co °' 0 
..... 

N
 

C
") v 

II) 

f-4 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
(") 

..... ..... ...... ..... 
,....; ..... 



~ e 
0 

ll: 
~ 

hi ' 
~ 

a :2 
... 

~ 
IQ

 
~ 

~ 
ii~ 

.cl 
~ 

ri1 
s~i 

1:1 
f"I 

.. 
~ 

.., 
!~~ 

~ 
~ll: 

:5 
~ 

~ 
fl 

~ 
0 

~ 
IQ

 

·a~ 
"iii § 

;:,~ 
::,~ 

C
l) c: 

~ .s 
Cl) 

.... 

~ 

C
l) :S' 

~ 

C
l) :S' 

~
 'O

 
~ 'O

 
c 

tit) 
c: 

tit) 

~ 
~ 

~ 
~ 

.... 
52 

>, 
52 

>. 
(/) 

0 c: ·v3 
.... 

~ 
0 

s:: 
C

l) 

§ cu as 
E

~ 
..... ~ 

§ 
0 

as 
o 

as 
o 

..:I 
IQ

 o.- 
IQ

 o. ...... 

i ~ 
~ 

i .E @ 
~ 

'O
 

as -o 
.s:: ~ 

~@ 
e ... 

C ;... 
.a 

;:, .a 
2
 as 

- 
as 

Cl) 
... 

Cl) 
J.. 

(/) 
v 

{/) 
Cl) 

0. 
a. 

(') 

I 
I 

i:: 0 
- I 
IO 

a 
&! 

::s a 
~ 

~ 
::s 

N
 

... 
i:: 

~ 

.. c:i. 
0 

~ 
~ 

- IO 
l; 

0 

! s 
~- 

;., 
Iii 

1:1 
..:I 

.. 
r.: 

~ 
c:i. 

(/) 
,-c 

a 
:: 

i:: 
:2 

0 

- II) 

&! 

~ 
~ 

~ =s 
~ z 

:z: 
c, 

~ 
~ 

ri1 
0 < I 

v 
v v v v v v v v 

v v v v 
v 

v v v v v v 
v v v 

v v v 
v v v v v v v v v v v v v 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 

J.. 
J.. 

J.. 
.... 

J.. 
M

 
1-t 

a.. 
M

 
M

 
1-t 

M
 

i.. 
i.. 

i.. 
J.. 

i.. 
I-, 

i.. t ~ 
1-t 

i.. 

~ 

t t 
i.. 

i.. t 
S.. 

M
 

i.. 
a.. 

J.. 
i.. 

i.. 
1-, 

1-. 
,... 

,... 
v 

C
l) 

Cl) 
C

l) 
C

l) 
C

l) 
Cl) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

Cl) 
C

l) 
Cl) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

C
l) 

Q
.) 

C
l) 

cu 
0 

cu 
cu 

cu 
cu 

Q
.) 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 e 

.0 
.0 

.0 s 's .0 
.0 

.0 

1 
.0 

.0 1 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 
.0 

.0 .g .0 s E 
E e a e ~ s e e E 8 s 6 

s s s 
a s a 

~ ~ 
~ ~ ~ 

0 ~ ~ ~ ~ ~ 
0 

~ 
~ 

~ ~ 
g g g 8 g s 

C
l) 8 g 8 s g s s 8 g g Q g s Q Q 

IQ
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 0 
0 ~ 

0 
0 

0 
0 g g 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
z 

z z; z z; z z; z; z z z z z z z z 
z; z; z z z z 

a 
ID

 t-- co 0\ 
0 

..... N
 

(\') 
v 

It) 
ID

 
t'-- co 0\ 

0 - - 
N

 
(\') v 

II) 
ID

 
t'-- co 0\ 

0 
..... N

 
(\') v 

It) 
ID

 e- co 
0\ 

0 
..... N

 
(\') 

..... 
..... ..... - ..... 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

(\') 
(\') 

- - - ..... ...... - - ..... - ..... N
 

N
 

N
 

N
 



O 
O 

O 
O 

:z: :z: z z 

~ ::> 
'¢ 

~ 
C

'l 
::>z 

~ 
0 C

'l 
Zw 

0 
i... 

~~ 
z 

v 

~ 
.D

 
0 

a 
..... .....:i 

52 
v 

d~ 
0... 

f;i;l 
i:: ...., 

~z 
"O

 
::> 

foe 
v 

0. 
rxl w 

...., 
rn 

~ 
...., v 

°"' E-< 
...., 

CG rn 
,_< 

{f) 
$2 

'¢ 
ga c, 

::> 
..... C

'l 
~ ::> 

~ 
"O

 ca 
oo:i 

] gg 
~< 

0... 
o.~ 

<~ 
(!$ 

...., 
::> 

+- 
CG 

t 
S

-o 
.,.... 

CG 
~ 

Q 
0. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)

